VERSLAGFORMULIER FRACTIEVERGOEDING

Verantwoording over het jaar: 20..

Fractie

| Overzicht inkomsten en uitgaven

Ontvangen fractievergoeding (A) €
Uitgaven:

1. €

2. €

3. €

4, €

5. €

6. €

7. €

8. €

9. | Overig €
Totaal uitgaven (B) €
Saldo inkomsten/uitgaven (C) €

I Verloop van gereserveerde middelen

Stand reserve per 1 januari 20xx €
Mutatie in reserve (bedrag vermeld bij (C) €
Stand reserve per 31 december 20xx (D) . €

Ingeval de stand van de reserve per 31 december®@xirag onder D) hoger is dan 30% van de
ontvangen fractievergoeding (bedrag onder A) stitweren: €



